
Núm. 206 Pág.
24-10-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Burjassot

2024/14375 Anuncio del Ayuntamiento de Burjassot sobre la aprobación inicial de
la relación de personas admitidas y excluidas en la convocatoria del
proceso selectivo para la provisión en propiedad de cinco plazas de
administrativo/a. Código de convocatoria: 2024/4545Z.

ANUNCIO
Visto el expediente núm. 2024/4545Z relativo a la convocatoria del proceso

selectivo para proveer en propiedad de cinco plazas de Administrativo o
Administrativa, encuadradas en la escala de administración general, subescala
administrativa, grupo C, subgrupo C1, dos por promoción interna y tres por turno
libre. Forma provisión: concurso-oposición, vacantes en la plantilla de personal
funcionario de este ayuntamiento e incluidas en la oferta de empleo público
correspondiente al año 2022 y 2024, así como la formación de bolsa.

Considerando lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento
de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función
Pública Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía núm.
2024007352 de fecha 14-10-2024 se ha resuelto:

Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos al
proceso selectivo para la provisión en propiedad de cinco plazas de Administrativo o
Administrativa, encuadradas en la escala de administración general, subescala
administrativa, grupo C, subgrupo C1, dos por promoción interna y tres por turno
libre, así como la formación de bolsa:

Turno promoción interna:

Relación provisional personas aspirantes admitidas:

Núm. Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI
1 BERTOMEU HURTADO NURIA 033T

Relación provisional personas aspirantes excluidas: No existen aspirantes
excluidos.

Turno libre:

Relación provisional personas aspirantes admitidas:

Núm. Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI
1 ADAMUZ FERNANDEZ ANA CAROLINA 079T
2 ALABORT PLA JUAN PABLO 512N
3 ALABORT PLA PILAR 761E

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

37
5



Núm. 206 Pág.
24-10-2024 2

4 ALVAREZ BERNABEU MARIA TRINIDAD 203B
5 ALEGRE GIMÉNEZ BÁRBARA 776G
6 ALIENA GOMEZ RAMON 756S
7 ALONSO LINARES MONTSERRAT 468T
8 AMANCEI GHEORGHIU STEFANA 055P
9 ANDRES PLANELLS INES 547B

10 ANGULO BALLESTEROS AMPARO 319T
11 APARISI BELTRAN ROSA ANA 645X
12 APARISI CUÑAT NATALIA 894G
13 ARANDA CACHINERO LAURA 360D
14 ARBELAEZ CHARRY DANIELA 785F
15 ARCE GUILLOT LAURA 115G
16 ARGUDO JIMENEZ SANDRA 962Q
17 ARIÑO YEPES MARTA 498Z
18 ARRIETA ALONSO JAIRO 935L
19 ARROYO NUÑEZ MARIA GUADALUPE 134L
20 AVELLANEDA GREGORI JOSEP 729P
21 AVILA BORRELL MARIA CINTA 563D
22 BAEZA ORTS JOSE RAFAEL 501J
23 BAIXAULI ALCAZAR LAURA 189S
24 BALASTEGUI AGUILAR MARIA 077V
25 BALICA HUSZAR CRISTINA 775B
26 BAÑON PERALTA ERNESTO 658B
27 BARBERA TUDELA ESTHER 716A
28 BAREA QUINTAIROS MAR 199P
29 BAUTISTA NADALES CRISTIAN 908G
30 BAUTISTA RUIZ ANA MARIA 182S
31 BEGUER MOMPARLER ALVARO 571C
32 BEL ALMENAR ALEJANDRA 104S
33 BEL MARSAL MIGUEL ANGEL 448W
34 BENEDITO BORONAT IGNACIO 882T
35 BERNAL CANDIL ISABEL MARIA 082F
36 BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA 334D
37 BERNARDO SIMON CAROLINE CLAUDIA 641B
38 BERTOMEU BONET IVAN SALVADOR 194V
39 BERMELL GARCIA SANDRA 652W
40 BLANCH GARCIA BEGOÑA 853P
41 BLASCO CABRERA GEMA 363L
42 BLESA RODRIGO CHRISTIAN 891H
43 BOQUIZO MARTINEZ ALICIA 021A
44 BREVA DEL VALLE MARIA 203E
45 BRULL FRANCES ROSA 060Z
46 BUENO PEREZ CLARA 566L
47 BULACIO CARMINATTI MARIA FLORENCIA 978B
48 CABALLERO POLO SARA 515E
49 CABAÑERO SORIA SONIA 852W
50 CABEZUELO SIMARRO DESIDERIO 576Q
51 CABEZUELO SIMARRO ROSA MARIA 581E
52 CABRERA MARIN ESTEFANIA 160N
53 CALCAGNO CIAFARDINI VERÓNICA MABEL 822Z
54 CALERO BAIXAULI ESTHER 686R
55 CAMPOS DOMINGO FRANCISCO 837H
56 CANO FERNANDEZ ALMUDENA 384D
57 CANTOS ALFARO ANA BELEN 215E
58 CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO 032B
59 CARMONA MUÑOZ LAURA 710B

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

37
5



Núm. 206 Pág.
24-10-2024 3

60 CARRASCO POLO MARIA DEL CARMEN 990P
61 CARRASCOSA MALAVIA LAURA 522F
62 CARRASCOSA OLMOS MARIA DESAMPARADOS 491E
63 CARRETERO ARBONA SARA MARIA 895T
64 CARRION ENGUIX CARLOS 860G
65 CASCANT LOPEZ FRANCISCO JAVIER 570F
66 CASTAÑO SANCHEZ ANA 284T
67 CASTELL CAMPOS ARIADNA 131Q
68 CASTELLO EGEA HECTOR 581H
69 CATALAN PEÑUELAS LLUM MARIA 075T
70 CAYUELA CATALAN REMEDIOS 771X
71 CECILIA BAHAMONDE SILVIA 469T
72 CHOVER LLACER HELENA MARIA 257N
73 CODOÑER COLLADO DANIEL 399A
74 COLOMAR VILLALBA ALEJANDRO 993B
75 COLLADO ASENSIO ELENA 472C
76 COLL CASTELLANO MARIA DESAMPARADOS 807W
77 CONEJOS MERINO MARIA CARMEN 058N
78 CONESA BROSETA ENRIQUE 392D
79 CORPAS CULEBRAS PALOMA 130R
80 CORRAL LOPEZ SHEILA 910F
81 CORTES CASTELLANO JORGE 003P
82 CORTES MARTIN ALONSO 591V
83 CORTES RUBIO YOLANDA 715S
84 COSCOLLA COMPANY NURIA 160X
85 COSIN MARTINEZ MARIA INMACULADA 466H
86 CREMADES LOPEZ MARIA ANGELES 614E
87 CRUZ AMOROS MARIA DOLORES 789B
88 CUENCA ENCARNACION MARIO EROS 862W
89 CUENCA MEDINA ENRIQUE 573X
90 CUÑAT BALLESTER MARIA 400D
91 CUQUERELLA CHOVI ESTER DESIREE 846C
92 DEFEZ CARRION VANESA 504S
93 DE JORGE SANTANA MARIA ALMUDENA 719M
94 DE LA RIVA GARCIA MARIA CRISTINA 152Q
95 DE LA TORRE MASSAGUER DIANA 081A
96 DE LA TORRE SAHUQUILLO VANESA 494V
97 DEL RIO LASERNA CARLA 853X
98 DOMENECH FAYOS MARIA ASUNCION 820P
99 DOMENECH SANTAMARIA MIGUEL 778T

100 DORADO HERREROS ESTHER 829W
101 DORADO PERALES ANDREA 310W
102 ERES COSTA MARÍA VICENTA 758X
103 ESCRICH COLLADO CRISTINA 677W
104 ESCRIVA MORANT MIREIA 975Z
105 ESPI JIMENEZ MARIA JESUS 305V
106 ESPIN CANO MARIA JESUS 508D
107 ESQUIU GUILLOT LUCIA 133N
108 ESTEVE CAMPS MARTA 116K
109 FABRA CARRASCO MARIA CARMEN 015G
110 FABREGAT JAEN EVA MARIA 517K
111 FAULI AMARO VICENTE 953T
112 FENOLLOSA ROSALEN ANABEL 709S
113 FERNANDEZ MATARAZZO ROSALIA 500N
114 FERNANDEZ SANZ ENCARNACION 937K
115 FERNANDEZ VALBUENA ANDRES 181Q

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

37
5



Núm. 206 Pág.
24-10-2024 4

116 FERNANDEZ VILCHES BEATRIZ 686J
117 FERNANDEZ VIÑUELAS MARIA DE LOS ANGELES 728Q
118 FERRER SANJUAN CAROLINA 061Z
119 FLORES CASES ROCIO 970G
120 FORTUNY CASANOVA FRANCISCO 009C
121 FRIAS NACHER MARIA CARMEN 761X
122 GALERA LOZANO DOLORES 979R
123 GALVEZ ZURIAGA ANTONIO 473W
124 GARCIA AGUILAR SUSANA 364N
125 GARCIA ALFARO PAULA 393G
126 GARCIA ANGUITA FRANCISCO JAVIER 160B
127 GARCIA CHELET CRISTINA 617W
128 GARCIA ESTEBAN SHEILA 892B
129 GARCIA GALLEGOS RICARDO 667W
130 GARCIA GARRIDO GEMMA 972P
131 GARCIA MAYO LAURA 301F
132 GARCIA PEREZ EVA ELISA 503V
133 GARCIA-LONGORIA LOPEZ LUIS MIGUEL 808P
134 GARCIA-ROMEU DEL ROMERO MARIA DEL CARMEN 932H
135 GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS 716V
136 GARRIDO PLIEGO ANA VERÓNICA 428T
137 GAVRUTA CHIS ANTONELA MARIETA 245X
138 GIL GARCIA MARIA VICTORIA 450J
139 GIL PUIG GUILLEM 601Q
140 GIMENO COLOMER MIGUEL DAVID 199T
141 GIMENO JAREÑO ALICIA 676M
142 GOMEZ PRATS ROCIO 204H
143 GONZALEZ MANJON LOURDES CRISTINA 860H
144 GORDILLO CUBELLS OLGA 587Z
145 GRIÑO TUÑAS NATALIA 145J
146 GUAITA CAÑABATE VERONICA 596K
147 GUIANCE MARIN MARIA ISABEL 498C
148 GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES 876A
149 GUTIERREZ DE SANTOS INES 889M
150 GZANAY BOUGAFAL LOUBNA 159D
151 HERNANDEZ BOFILL MERCEDES 779F
152 HERNANDEZ GARCIA FRANCISCO JOSE 600A
153 HERNANDEZ MARTINEZ MARIA ANGELES 815Q
154 HERNANDO SANCHEZ JORGE 304S
155 HERRERA IZQUIERDO OTILIA 413Y
156 HERRERO MURIA BEATRIZ 026T
157 HORTELANO AGUILAR JORGE JUAN 572S
158 IBAÑEZ GARCIA JUAN CARLOS 263N
159 IBAÑEZ ORTS NEUS 118D
160 IVANCOS PLA CAROLINA REYES 085M
161 JAEN GOMEZ LAURA MARINA 845X
162 JIMENEZ COBO MARIA TERESA 768H
163 JIMENEZ ROMERO LORENA 606C
164 JORDAN VALERO MARIA SANDRA 781Q
165 JUAN MIRO MARIA DOLORES 484D
166 JUAN REAL MARIA 436P
167 LAHOZ BELENCHON MATILDE 990E
168 LAIZ GONZALEZ MASUKA 887Z
169 LAPIEDRA ARIETE ISABEL 997S
170 LASAUSKAS RIVERO BARBARA LUCIA 041Y
171 LEAL GARRIGUES EDUARDO 084F

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

37
5



Núm. 206 Pág.
24-10-2024 5

172 LEAL MARTINEZ VICENTE 909M
173 LOPEZ BALZAS PAULA 007J
174 LOPEZ CANO BEATRIZ 157Z
175 LOPEZ ESCRIBANO LYDIA 133G
176 LOPEZ GONZALEZ ADELA 403D
177 LOPEZ GRANELL SILVIA 971Y
178 LOPEZ MARGAIX NURIA 703F
179 LOPEZ MOLINA MARIA JOSE 905Z
180 LOPEZ ORDOÑEZ MARIA DOLORES 850W
181 LOZANO AGUADO ERIC 600X
182 LOZANO LLISTÓ SILVIA 348P
183 LOZANO MOLLA MARIA ESTHER 926Z
184 LLACER BESO ALICIA 305V
185 LLOPIS ALCAÑIZ JUAN JOSE 176H
186 LLOPIS BATALLER MABECA 202G
187 LLOPIS SANCHEZ MIREIA 411Y
188 LLORENS PEREZ ROSER 103Z
189 LLUESMA DOMENECH INMACULADA 584X
190 MACIAS PLATA NOELIA 742Z
191 MAESTRE URBANO CRISTINA 806Z
192 MAIQUES RIBELLES JAVIER 513T
193 MAINAR PEREZ FRANCESC 816B
194 MANSILLA SAHUQUILLO MARIA JOSÉ 234W
195 MAÑES MAÑES SILVIA MARIA 375Z
196 MARCH LOZANO NURIA 933G
197 MARCH GARCIA MARTA 682K
198 MARCO GUILLAMON PATRICIA 692S
199 MARCO SERRA ANA BELEN 892H
200 MARI HERGUIDO JUAN IGNACIO 146B
201 MARTI SOLER ESMERALDA 822M
202 MARTIN BERMUDEZ MARIA JULIA 914W
203 MARTINEZ APARICIO MARIA AMPARO 574L
204 MARTINEZ BAÑOS FRANCISCA 984B
205 MARTINEZ BORRAS CARMEN LAURA 391G
206 MARTINEZ GARCIA PAULA 102D
207 MARTINEZ GOMEZ DANIEL 886Q
208 MARTINEZ LOPEZ AMELIA PAZ 096W
209 MARTINEZ LOZANO SILVIA INMACULADA 937G
210 MARTINEZ MARGAIX RAQUEL 068P
211 MARTINEZ PRIETO JOSE 388N
212 MARTINEZ ROIG NEREA 224B
213 MARTINEZ ZARAGOZA ROSA MARIA 182F
214 MATA CHACON ALEXANDRE 313V
215 MATEO PASCUAL ALEJANDRO 708A
216 MATEU DIAGO MARIA ELENA 534P
217 MATEU FERRANDIS PILAR 183L
218 MATEU FRANCO VANESSA 362R
219 MATILLA CALLE MARIA DOLORES 286F
220 MATOSES LAHOSA VICTOR 006S
221 MAYNERO SAMPEDRO LIDIA 486S
222 MENDOZA ALCALA MONICA 415J
223 MERINO MARTINEZ ROSA 903T
224 MESA GOMEZ FERNANDO 674N
225 MIRON GOMEZ MARIA DEBORA 272Q
226 MODESTO LUMBRERAS MARIA DOLORES 361T
227 MOLINA LINEROS JUAN CARLOS 821C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

37
5



Núm. 206 Pág.
24-10-2024 6

228 MONFORTE ALIAGA ADELINA 724G
229 MONLLOR PEÑA MARIA ESTHER 260X
230 MONTALBA ORTEGA AMADOR 276s
231 MONTAÑANA TRAVER TRINIDAD 738N
232 MONTELLANO RAMOS ESTHER 885H
233 MONTENEGRO SILVEIRA MÓNICA ALEJANDRA 744M
234 MONTERO REYNO PATRICIA ISABEL 853N
235 MONTESINOS MARTIN VICENTE 993C
236 MONTOYA GARCIA SILVIA 964H
237 MORA PAZ PATRICIA 388L
238 MORATA NAVARRO CRISTINA 805S
239 MORENO BLESA ANA 357V
240 MORENO DIEZ MIRIAM 308Q
241 MORENO MARISCAL ANA BELEN 376Z
242 MORENO SOLER ALFREDO JOSE 937A
243 MOYA FABRA LAURA 175N
244 MUÑOZ BONILLO RAQUEL 497W
245 MUÑOZ LEON AMOR 373G
246 MUÑOZ MURILLO ALBA 498F
247 MUÑOZ SERRANO MARIA MERCEDES 325X
248 MURGUI JIMENEZ ANDREA 028M
249 MURIAS YBARRA MARIA 917S
250 NAVARRO CONTRERAS MARIA ESTHER 671K
251 NAVARRO MARTINEZ RAFAEL 190T
252 NAVARRO PEREZ MONTSERRAT 273N
253 NAVAS MARTINEZ JESSICA 320Z
254 NOTARIO GRANDE SONIA 340X
255 NOVILLO MARTA JOSE MANUEL 460X
256 NUÑEZ RAMO REBECA 465X
257 ONSURBE FUSTER MARIA LUISA 218A
258 ORDOÑEZ HERNANDEZ ESTHER 148A
259 OREA GIL CRISTIAN 052T
260 ORIHUEL KESSLER VICTOR NICOLAS 530S
261 ORTS ROMA ALVARO 281N
262 OTERO ABAD SUSANA 219P
263 PACHECO ESCOBAR SANDRA 272C
264 PALOP GIMENO ANA 800C
265 PARDO ROCA MARI CARMEN 754T
266 PARDO FURIO ESTHER 397M
267 PARREÑO LLAVATA RAIMON 000G
268 PAULIKAITE JONAVICIUTE DEIMANTE 559T
269 PEDRON GUTIERREZ LORENA 638M
270 PEIRO MUÑOZ MAR 393P
271 PERIS CARRASCOSA SARA 313X
272 PEREZ CASTAÑER CARMEN 307V
273 PEREZ COSTA LAURA 509A
274 PEREZ FUERTES CRISTINA 508B
275 PEREZ PEREZ ELIES 323P
276 PEREZ SANZ LORENA 080H
277 PINTER DIAZ CRISTINA 334C
278 PIZARRO COMA REBECA 858Y
279 PABLO MANUEL VICENTE MIGUEL 545Z
280 PLA PEREZ FRANCISCA 448D
281 PLATERO AZNAR RUBEN 086D
282 PORTILLO MONTERO TATIANA 091X
283 PROSPERO CERVERA BEATRIZ 530A

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

37
5



Núm. 206 Pág.
24-10-2024 7

284 PUCHOL TOMAS CESAR 630V
285 PUERTOLAS EITO RAQUEL 888S
286 PUGA MARTIN RAQUEL 965P
287 PUIG MOLINA CRISTINA 859R
288 PUIGSUBIRA CARBONELL MARIA DEL MAR 688C
289 QUILIS REAL YOLANDA 900W
290 RABADAN SANCHEZ SUSANA 627R
291 RAMIREZ CASTRO JUANA 043N
292 RAMOS RUIZ LETICIA 530S
293 REBOLLO VILLANOVA RAUL 032M
294 REQUENA GABARRON NOELIA 661Z
295 RIBERA GINER ALBA 361L
296 RIERA SAEZ PILAR ANA 455J
297 RIUS CASTRO CARLOS 997V
298 RODRIGUEZ LOPEZ DE LA NIETA MARIA DOLORES 544T
299 RODRIGUEZ MARTINEZ IGNACIO 940S
300 ROIG LOPEZ SANDRA 683E
301 ROMAR ANDRES SARA 743N
302 ROMERO TORRES CARMEN 852K
303 RONCERO ARMERO MARIA DEL MAR 295M
304 ROS CERVERA RAIMON 942R
305 ROSA DE ARAÚJO LEILA 398R
306 RUANO FALOMIR MARTA 772E
307 RUBIO FERNANDEZ ANDREA 165K
308 RUBIO PLAZA GEMMA 014Z
309 RUBIO TORRECILLAS LAURA PILAR 895K
310 RUIZ INIESTA ALBA 098R
311 RUIZ MURCIA GEMMA 738Q
312 RUIZ SALVADOR SARA 782L
313 RIZ VERDESOTO MARIA ROSARIO 430P
314 RUIZ VILANOVA VICENTE 516D
315 RUS MARTINEZ LAURA 796E
316 SAAVEDRA FRANCES MARIA CARMEN 268E
317 SAEZ GIMENEZ MERCEDES 729B
318 SAEZ LOPEZ MARIA PAZ 692G
319 SALA GARCIA MARIA 498W
320 SALDAÑA MARTINEZ PURIFICACION 670A
321 SANCHEZ ALEPUZ MARIA 712S
322 SANCHEZ FERNANDEZ SUSANA 968Q
323 SANCHEZ PEREZ MARIA CARMEN 878C
324 SANCHIS BELENGUER ASUNCIÓN 491B
325 SANCHIS PALAU NEREA 447J
326 SANZ PIQUERES DIEGO DAVID 338N
327 SEGURA CHUMILLAS INES 727W
328 SEMPERE SOLER FRANCISCO JAVIER 924Y
329 SERRANO PARRA ESTEFANIA 722B
330 SERRANO PEREZ ANA 645A
331 SEVILLA SOLA RAMON 060F
332 SOLER JUSTICIA DAVID 417C
333 SOLER SABATER NURIA 344D
334 SOLER MURGUI MARIA DEL MAR 250G
335 SOLER TATAY RAUL 287X
336 SORIANO GONZALEZ SONIA 716X
337 SORIANO SABARIEGO JESSICA 804D
338 SUAREZ MARTINEZ MANUEL 415G
339 TALENS MARIN SILVIA 398J

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

37
5



Núm. 206 Pág.
24-10-2024 8

340 TALENS SALES CRISTINA 230D
341 TAMARIT CONTELLES EVA MARIA 826Z
342 TARAZONA PIQUERES IVAN 173H
343 TEJEDOR MONTESINOS CRISTINA 343R
344 TIGE LAURENCE 978F
345 TORDERA BERMELL MIREIA 216T
346 TORIBIO MUÑOZ MARGARITA 833K
347 TORRIJOS TORRES AITOR 980R
348 TORTAJADA MONTAÑANA MARIA AMPARO 545Y
349 TRUEBA FRANCO RAQUEL 967S
350 TUDELA ORTIZ PATRICIA 548N
351 TUR RODRIGUEZ MARTA 612J
352 TUSON TRIBALDOS MARIA 190Y
353 VALENCIANO GIMENO SILVIA 948Q
354 VALLES SOLERA MARTA 013R
355 VEGUER LLACER MARIA PILAR 965K
356 VERDU FOLGADO GEMA 747E
357 VIDAL GARCIA MARIA PILAR 993B
358 VILLENA SEGARRA PILAR 276Q
359 VIÑAS MUÑOZ NURIA 111E
360 VIZUETE DEL RIO MONICA 155A
361 ZAMORANO PEREZ CRISTINA 084C
362 ZAMPROGNO MARTA PAOLA 338N
363 ZANON GARCIA VERONICA 906N
364 ZARAGOZA DIAZ JOSE MANUEL 535E

Relación provisional personas aspirantes excluidas:

Núm.
Primer

apellido
Segundo
apellido

Nombre DNI Motivo exclusión

1 BATALLER MOLINA MARIA CARMEN 389Q No presenta titulación
académica exigida en las
bases

2 BERNABEU MUÑOZ PAULA 129V No presenta titulación
académica exigida en las
bases

3 CORPA IGLESIAS GABRIEL 893W No presenta solicitud
(instancia) participación
proceso selectivo

4 FERNANDEZ OCHANDO MARIA EUGENIA 102E No presenta titulación
académica exigida en las
bases

5 GIMENEZ NAVARRO JAVIER 010X No presenta titulación
académica exigida en las
bases

6 RAMOS HUERTA JUAN CARLOS 861L Presentación extemporánea
solicitud participación
proceso selectivo

Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial
de la Provincia de Valencia, siendo a partir del día siguiente a su publicación la fecha
de inicio del cómputo de diez días naturales, al objeto de formular reclamaciones o
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión, cuando la causa de
exclusión sea subsanable. Asimismo, se publicará en el tablón de edictos del
Ayuntamiento y en la sede electrónica.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

37
5



Núm. 206 Pág.
24-10-2024 9

En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se
entenderán elevadas automáticamente a definitivas. 

Lo que se hace público para general conocimiento.

Burjassot, a 14 de octubre de 2024. —El alcalde, Rafael García García.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

37
5


		2024-10-23T13:12:58+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



